
 

COMUNE DI BRICHERASIO 

CITTA’ METROPOLITANA TORINO 

_____________ 

 

C.A.P. 10060  -  TEL. (0121) 59.105  -  FAX (0121) 59.80.42 

 

 

Reg. generale n. 84                                      DATA 10/02/2021                                                        

 

 

DETERMINAZIONE                      N° 34                  DEL 10/02/2021 

 

IMPEGNO DI SPESA                                          SI (    )                                     NO (    ) 

 

 

OGGETTO: BANDO PER GLI "INTERVENTI DI ADEGUAMENTO E DI 

ADATTAMENTO FUNZIONALE DEGLI SPAZI E DELLE AULE DIDATTICHE IN 

CONSEGUENZA DELL'EMERGENZA SANITARIA DA COVID-19" - PON 2014 - 2020 

INCARICO PER LA FORNITURA DI ARREDI SCOLASTICI PRESSO L'ISTITUTO 

COMPRENSIVO S TATALE A. CAFFARO SCUOLA DELL'INFANZIA E 

SECONDARIA DI I^ - APPROVAZIONE CERTIFICATO DI REGOLARE ESECUZIONE 

- CUP D76J20000430006 - CIG Z672DCC092      

 

 

IL RESPONSABILE DELL' AREA TECNICA 

 

 

 

 

E' copia conforme all'originale firmato digitalmente, in carta semplice, per uso amministrativo. 

 

Lì _________________________ IL SEGRETARIO COMUNALE 

FERRARA dott.ssa Alessandra 



UFFICIO TECNICO 

 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DELL’ AREA TECNICA 

 

 

OGGETTO: BANDO PER GLI "INTERVENTI DI ADEGUAMENTO E DI 

ADATTAMENTO FUNZIONALE DEGLI SPAZI E DELLE AULE DIDATTICHE IN 

CONSEGUENZA DELL'EMERGENZA SANITARIA DA COVID-19" - PON 2014 - 2020 

INCARICO PER LA FORNITURA DI ARREDI SCOLASTICI PRESSO L'ISTITUTO 

COMPRENSIVO S TATALE A. CAFFARO SCUOLA DELL'INFANZIA E SECONDARIA 

DI I^ - APPROVAZIONE CERTIFICATO DI REGOLARE ESECUZIONE - CUP 

D76J20000430006 - CIG Z672DCC092      

 

L’anno  duemilaventuno  nel  mese di febbraio il  giorno dieci nel proprio ufficio, 

IL RESPONSABILE DELL’AREA TECNICA 

BRUNO-FRANCO Romina 

RICHIAMATE le deliberazioni di Consiglio Comunale: 

- CC.N. 5 28/01/2021, dichiarata immediatamente eseguibile, ed avente oggetto” 

APPROVAZIONE DOCUMENTO UNICO DI PROGRAMMAZIONE (DUP) 2021/2023 - 

ART.151 E 170 DEL D.Lgs. 18 AGOSTO 2000, N. 267”; e s.m.i. 

- CC N. 10 del 28/01/2021, dichiarata immediatamente eseguibile, ed avente oggetto 

“ESAME ED APPROVAZIONE DEL BILANCIO DI PREVISIONE 2021/2023.” e s.m.i. 

- GC n. 9 del 01/02/2021, dichiarata immediatamente eseguibile, ed avente oggetto 

“APPROVAZIONE PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE 2021/2023 - ASSEGNAZIONE 

RISORSE FINANZIARIE” 

Richiamate: 

- la deliberazione di Giunta Comunale n. 80 del 13.07.2020 con la quale è stata approvata la 

scheda progettuale per la fornitura di arredi scolastici dell’opera in argomento avente importo 

complessivo di Euro 15.000,00; 

- la determinazione n. 156 del 24.08.2020 con la quale è stato assunto impegno di spesa per Euro 

14.854,77 IVA compresa; 

- la determinazione n. 190 del 20.10.2020 con la quale è stata liquidata la fattura in acconto per 

complessivi €uro 6.269,51; 

- la determinazione n. 209 del 16.11.2020 con la quale è stata liquidata la fattura in acconto per 

complessivi €uro 5.885,98; 

- la determinazione n. 231 del 14.12.2020 con la quale è stata liquidata la fattura a saldo per 

complessivi €uro 2.699,27; 

 

Vista la documentazione di verifica di conformità predisposta dal Rup nonché Direttore 

dell’Esecuzione Geom. Bruno Franco Romina costituita da: 

- certificato di regolare esecuzione redatto ai sensi dell’art. 102 del D.Lgs. n. 50/2016 e s.m. e i. 

dal quale risulta la regolare fornitura da parte della Ditta LA LUCERNA S.a.s. di Cuneo (cn) - 

Via Mondolè n. 10 relativa al Progetto 10.7.1A-FESRPON-PI-2020-15; 

 

 



DETERMINA 

 

1) di approvare il Certificato di regolare esecuzione predisposto dal Rup nonché Direttore 

dell’Esecuzione Geom. Bruno Franco Romina, relativo alla fornitura di arredi scolastici presso 

l’Istituto Comprensivo Statale A. Caffaro scuola dell’infanzia e secondaria di I^ - Progetto 

10.7.1A-FESRPON-PI-2020-15 - da parte della Ditta LA LUCERNA S.a.s. di Cuneo (cn) - Via 

Mondolè n. 10; 

 

Sulla presente determinazione è stato acquisito il parere favorevole di regolarità contabile di cui 

all’art. 3 comma 1 lett. b del D.L. n. 174/2012 convertito in Legge n. 213/2012 e di copertura 

finanziaria ai sensi dell’art. 153, comma 5, del T.U. 267/2000 ed art. 7, comma 2, del 

Regolamento di Contabilità. 

 

La presente determinazione, è soggetta a pubblicazione all’Albo Pretorio per la durata di 15 

giorni ai soli fini della trasparenza amministrativa ed avrà esecuzione con l’apposizione del Visto 

di Regolarità Contabile attestante la copertura finanziaria da parte del Responsabile dell’Area 

Finanziaria. 

Contro la presente Determinazione, ai sensi del DPR n. 1199 del 1971 è ammesso ricorso 

gerarchico al Segretario entro 30 giorni dalla pubblicazione, ricorso straordinario al Presidente 

della Repubblica entro 120 giorni ed ai sensi del RD n.1054 del 1924 e smi ricorso al TAR entro 

60. 

 

 

 

IL RESPONSABILE DELL’AREA 

Firmato digitalmente 

F.to:  BRUNO-FRANCO Romina 


